様式第 1号

令和 〇 年〇 月 〇 日

鯖江市長  佐々木 勝久  殿

    〒916-0023

住   所 鯖江市西山町 13-1

（ふりがな）  かんきょう いちろう

申請者氏名   環境 一郎

連 絡 先  090-1234-5678

補助金等交付申請書

 令和 ● 年度生ごみ減量化推進事業について補助金の交付を受けたいので、

鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                20,000円

２ 事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

３ 収支予算書（別紙様式第３号のとおり）

４ その他添付書類

 ・見積書の写し（事前に徴取している場合）

・申請者名義の通帳の写し（見開きのページ）

・申請者本人の確認書類（運転免許証や保険証の写し等）

☑ この申請に当たり、市税の納付状況に関する情報（市税の納付額が存在し

ない場合には、市県民税の賦課が非課税である情報）を提供することに同意

します。

様式第 2号

事業計画書

１ 事業の目的

 家庭から出る生ごみ減量のため

２ 事業の内容および経費の区分

(税込)

事業種目 金額 事業内容 摘要

 （円）  種類

消耗品購入 40,000 生ごみ処理容器の購入 トラッシュ

計 40,000

※事業種目について

 生ごみ処理容器を購入する場合は「消耗品購入」

 生ごみ処理機を購入する場合は 「備品購入」   になります

記入例

様式第 3号

収支予算書

収入の部                               (税込)

区分 本年度予算 前年度予算 比較増減 摘要

 （円） （円） （円）

補助金 20,000

自己資金 20,000

計 40,000

支出の部                              （税込）

区分 本年度予算 前年度予算 比較増減 摘要

 （円） （円） （円）

消耗品購入費 40,000

計 40,000

記入例